Preso atto che entro il termine previsto del 30/06/2025 è pervenuta, sul portale del MePA, una sola 
offerta presentata dal laboratorio MEDILABOR S.C. con sede in Corso Francia 15 - 10138 - 
TORINO (TO) – P.IVA 10298810010 la quale ha proposto un ribasso del 10% sull'importo a base 
d'asta di € 10.885,00, risultando un importo contrattuale di € 9.796,50 (novemila 
settecentonovantasei/50), IVA esclusa, ritenuto congruo e conveniente per l'Amministrazione; 

precisato che il presente affidamento è stato preceduto da una indagine di mercato tra n. 4 operatori 
economici, in coerenza con quanto previsto dall’art. 50, comma 1, lett.